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PERMACRYL AE SATIN
EN AE BRILLANT

Huidvetbestendige lakken op basis van
gemodificeerde alkydemulsie

Snelle droging en doorharding m

Prettige verwerking ) )
2 glansgraden: zijdeglans en glanzend Trimetal
DE PROFESSIONAL ACHTER DE PROFESSIONAL




PERMACRYL AE SATIN EN AE BRILLANT

Huidvetbestendige lakken op basis van gemodificeerde alkydemulsie

De Permacryl AE lakken zijn huidvetbestendige watergedragen lakken in het Prestige segment.
Ze zijn ongevoelig voor inwerking van huidvetten waardoor de verffilm intact blijft. Ze zijn

er in 2 glansgraden: Satin en Brillant (zijdeglans en glanzend). Geschikt als afwerklaag op
hout, kunststof en metaal voor, o0.a. ramen, deuren en geveltimmerwerk. AE Satin is voor
binnentoepassing. AE Brillant is voor binnen- en buitentoepassing. Bij buitentoepassing dient

altijd gegrond te worden met Permacryl PU Primer.

- Huidvet resistent

FENIUR AQEHTNE - BEGLANERDE ANGE

- Kwast en roller
- Type verdunning

e — = - Reinigingsmiddel

Stofdroog*
Kleefvrij*

Overschilderbaar*
Verpakking
Rendement

PERMACRYL
AE Satin

1 uur

4,5 uur

16 uur
len25L
12 m?/liter

- Lakverven op basis van alkydemulsie
- Snelle droging en doorharding
- Prettige verwerking

AE Satin 2 APPLICATIE

: water
- Volumepercentage verdunning : 0- 3%

: direct na gebruik met handwarm water
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PERMACRYL

AE Brillant .j
1 uur

4,5 uur

16 uur

len25L
13,3 m?/liter

Kleur: in een groot scala aan kleuren te maken op de Trimetal mengmachine

* Droogtijden bij 20°C en aanbevolen laagdikte en 65% R.V.
De vermelde droogtijden zijn gemiddelden en afhankelijk van de laagdikte, weersomstandigheden en de toegepaste kleur.
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AKZO NOBEL DECORATIVE COATINGS B.V.
Trimetal Bouwverven

Ambachtsweg 1 - 2964 LG Groot-Ammers
www.trimetal.nl
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